
Datový list

Tiskárna HP DeskJet 3762 All-in-One

Využijte kompaktní tiskový výkon a bezdrátové
rozhraní, které umožní tisk, skenování a
kopírování z prakticky jakéhokoli mobilního
zařízení.  Nejmenší multifunkční tiskárna na
světě  je vhodná pro službu Instant Ink, vejde
se prakticky kamkoli a bude tam navíc vypadat
skvěle. 
Významné události

Technologie skenování s posuvem a podáváním
Mobilní tisk HP
HP ePrint
Rychlost tisku dle normy ISO – 8 (černobíle) / 5,5 (barevně)
Tichý režim tisku

Se službou Instant Ink budete mít inkoust vždy po ruce
Pokud se zaregistrujete ke službě Instant Ink, budete si moci užívat inkoust,
včetně bezproblémového doručení a možnosti recyklace, a ušetříte až 70 %.
Tiskněte barevně, černobíle anebo fotograe – vaše náklady budou stejné.
Vaše cena za měsíční plán zahrnuje náklady na inkoustové kazety a jejich
doručení.
Službu můžete kdykoli změnit nebo zrušit.

Malá, ale výkonem nabitá multifunkční tiskárna
Ušetřete místo a mějte přitom k dispozici potřebný výkon s nejmenší
multifunkční tiskárnou na světě.
Technologie HP Scroll Scan umožňuje snadno zpracovat většinu skenovacích
úloh nebo využít mobilní telefon k naskenování a odeslání libovolného objektu
do tisku.
Jakákoli místnost, jakékoli místo – tato ultra kompaktní multifunkční tiskárna se
vejde všude, kam potřebujete.
Buďte styloví s elegantním designem a řadou atraktivních odstínů.

Vyhoví vašemu rozpočtu, vyhoví vašim potřebám
Cenově dostupná multifunkční tiskárna podporující bezdrátový tisk, skenování a
kopírování.
S volitelnými originálními inkoustovými kazetami HP s vysokou výtěžností
vytisknete 2,5krát více stránek.
Originální kazety HP můžete snadno a zdarma recyklovat pomocí programu HP
Planet Partners.

Rychlý tisk přímo z mobilního zařízení
Nejjednodušší způsob, jak tisknout dokumenty, fotograe a další obsah ze
zařízení Apple, Android a Windows.
Připojte svůj smartphone nebo tablet přímo k tiskárně a snadno tiskněte bez
přístupu k síti.
Díky jednoduchému nastavení se můžete připojit a začít rychle tisknout ze
svého smartphonu nebo tabletu.
S aplikací HP All-in-One Printer Remote pro smartphony nebo tablety můžete
skenovat libovolné objekty, ať se nacházíte kdekoli.

1
2

3

4

5

2

6

7

8

9,10

11

12

6



Datový list | Tiskárna HP DeskJet 3762 All-in-One

Technická specikace

Poznámky pod čarou
 Místní tisk vyžaduje, aby mobilní zařízení a tiskárna byly připojeny ve stejné bezdrátové síti nebo prostřednictvím přímého bezdrátového připojení. Vzdálený tisk vyžaduje internetové připojení k tiskárně HP připojené k webu.

Podrobnosti o způsobu tisku, včetně informací o případně vyžadované aplikaci, naleznete na stránce http://www.hp.com/go/mobileprinting.
 Nejmenší rozměry na světě ve své třídě ve srovnání pouze s rozměry většiny celosvětově využívaných inkoustových multifunkčních tiskáren v ceně do 250 EUR; interní výzkum společnosti HP se zaměřením na specikace zveřejněné

výrobci tiskáren k 1. červenci 2018 a studie Keypoint Intelligence – Buyers Lab z července 2018 zadaná společností HP. Tržní podíl podle zprávy Hardcopy Peripherals Tracker od organizace IDC k 1. čtvrtletí 2018. Tiskárny řady HP
DeskJet 3700 mají rozměry 403 x 177 x 141 mm (Š x H x V) a objem 10 057 671 krychlových milimetrů. Podrobnosti jsou k dispozici na adresách http://www.hp.com/go/smallestAiOclaims a
http://www.keypointintelligence.com/HPDeskJetSmallest.
 Vychází z ceny měsíčního předplatného plánů HP Instant Ink se 700 stranami bez dokoupení dalších sad stránek ve srovnání s cenou za stranu při tisku stránek podle normy ISO/IEC 24711 na většině klasických barevných

inkoustových kazetových tiskárnách a multifunkčních tiskárnách A4 stejné třídy, které využívají originální kazety se standardní kapacitou a stojí do 200 EUR ve většině zemí EMEA a do 200 GBP ve Spojeném království. Na prodejní ceny
nebyl v této studii brán zřetel. Tiskárny HP Ink Advantage byly vyřazeny kvůli nestandardnímu hardwaru a modelu spotřebního materiálu. Studie Buyers Lab z července 2020 zadaná společností HP vychází z veřejně dostupných
informací k 1. červnu 2020. Tiskárny byly vybrány na základě tržního podílu podle zprávy IDC Quarterly Hardcopy Peripherals Tracker – Final Historical 2020Q1. Další podrobnosti jsou k dispozici na adrese
http://www.keypointintelligence.com/HPInstantInkROW.
 Vychází z využití plánu, internetového připojení k podporované tiskárně HP, platné kreditní nebo debetní karty, e-mailové adresy a doručovací služby ve vaší oblasti.
 Plán můžete kdykoli změnit nebo zrušit online. Pokud se rozhodnete zrušit plán HP Instant Ink, můžete se vrátit k používání originálních standardních nebo XL kazet HP. Upgrady plánu proběhnou s okamžitou platností a poplatky

budou účtovány zpětně nebo v následujícím fakturačním období podle výběru uživatele. Downgrady a zrušení plánu začínají platit po uplynutí posledního dne aktuálního fakturačního období. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese
http://www.instantink.hpconnected.com/terms.
 Kompatibilní se zařízeními iPhone® 4 a novějšími, iPad® 4. generace, iPad mini™, iPad Air® a iPod® 5G se systémem iOS 7 nebo novějším a mobilními zařízeními se systémem Android™ 4.0.3 nebo novějším. Ovládané funkce se

mohou lišit na základě operačního systému mobilního zařízení. Mobilní skenování vyžaduje v zařízení fotoaparát s rozlišením 5 Mpx nebo vyšším a funkcí automatického ostření.
 Na základě srovnání výtěžnosti inkoustových kazet HP 304XL se standardními inkoustovými kazetami HP 304. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.
 Dostupnost programu se může lišit. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/recycle.
 V porovnání s většinou inkoustových multifunkčních tiskáren pro domácnosti nebo domácí kanceláře v ceně do 399 EUR ke 3. čtvrtletí 2015 na základě tržního podílu podle sdělení organizace IDC. Nastavení tiskárny vyžaduje stažení

aplikace, může být vyžadována registrace účtu HP ePrint. Bezdrátové rozhraní je kompatibilní pouze se zařízeními s 2,4GHz pásmem. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/mobileprinting.
 Služba Apple AirPrint™ je podporována na zařízeních iPhone®, iPad® a iPod® se systémem iOS v4.2 nebo novějším. Tisk Android™ in-OS podporovaný na zařízeních se systémem Android s verzí systému v4.4 a novější může

vyžadovat instalaci zásuvného modulu pro tiskárnu HP, který naleznete v obchodě Google™ Play. Tisk v systému Windows je podporován na chytrých telefonech a tabletech se systémem Windows 8/10 a Windows Mobile 10. Vzdálený
tisk vyžaduje internetové připojení k tiskárně HP připojené k webu. Podrobnosti o způsobu tisku, včetně informací o případně vyžadované aplikaci, jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/mobileprinting.

 Mobilní zařízení musí být před tiskem připojeno přímo k signálu Wi-Fi Direct® multifunkční tiskárny nebo tiskárny podporující tisk Wi-Fi Direct. Některá mobilní zařízení mohou vyžadovat instalaci aplikace nebo ovladače. Podrobnosti
jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/mobileprinting. Wi-Fi Direct je registrovaná ochranná známka asociace Wi-Fi Alliance®.

 Vyžaduje stažení mobilní aplikace HP All-in-One Printer Remote a je kompatibilní se zařízeními iPhone® 4 a novějšími, iPad® 4. generace, iPad mini™, iPad Air®, iPod® a mobilními zařízeními se systémem Android™ 4.0.3 nebo
novějším. Seznam všech podporovaných operačních systémů je k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/mobileprinting.

http://www.hp.com/cz
© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

cz-cs Červenec 2022
DOC-M

Funkce Tisk, kopírování, skenování, bezdrátově

Technologie tisku HP Thermal Inkjet

Rychlost tisku Černobíle (A4, ISO): Až 8 str./min; Barevně (A4, ISO): Až 5,5 str./min;
černobílý koncept (A4): Až 19 str./min; Barevný koncept (A4): Až 15
str./min

Vytištění první stránky Černobíle (A4, stav připraveno): Již za 15 s; Barevně (A4, stav
připraveno): Již za 18 s;

Rozlišení tisku Černobíle (nejvyšší kvalita): Rozlišení až 1 200 x 1 200 dpi; Barevně
(nejvyšší kvalita): Barevný tisk s optimalizovaným rozlišením až 4 800 x
1 200 dpi (při tisku z počítače a vstupním rozlišení 1 200 dpi);

Měsíční kapacita tisku Až 1 000 stran A4; Doporučený počet stran za měsíc: 50 až 200

Inteligentní softwarové funkce tiskárny Ruční duplexní tisk

Standardní tiskové jazyky HP PCL 3 GUI

Oblast tisku Okraje tisku: Horní: 3 mm, Spodní strana: 12,7 mm, Levý: 3 mm, Pravý:
3 mm; Maximální oblast tisku: 216 x 355 mm

Bezokrajový tisk Ne

Množství spotřebního materiálu 2 (1 černá, 1 tříbarevná)

Podporuje multitasking Ne

Kompatibilita paměťových karet Žádné

Oboustranný tisk Ručně (poskytnutí podpory ovladačů)

Rychlost kopírování Černobíle (A4, ISO): Až 5,5 kopie/min; Barevně (A4, ISO): Až 3 kopie/min

Specikace kopírky Nastavení kopírky: Zmenšit podle formátu papíru (bez podpory
automatického zvětšení); Maximální počet kopií: Až 9 kopií; Rozlišení
kopií: Až 300 x 300 dpi

Formát uložení skenovaného dokumentu Typy souborů pro skenování podporované softwarem: bitmapy (.bmp),
JPEG (.jpg), PDF (.pdf), PNG (.png), TIFF (.tif)

Technické parametry skeneru Typ skeneru: Jednostránkový podavač dokumentů; Vstupní režimy
skenování: Skenování přes HP Smart; Twain verze: Verze 2.1; Maximální
velikost skenovaného dokumentu (plochý): 216 x 297 mm; Maximální
velikost skenu (automatický podavač dokumentů, metrické jednotky):
216 x 355 mm; Optické rozlišení skenu: Až 600 dpi

Pokročilé funkce skeneru Žádné

Skenovatelná oblast Maximální formáty médií (skenovací deska): 216 x 297 mm; Maximální
formáty médií (ADF): 216 x 355 mm

Bitová hloubka / úrovně odstínů šedé 24bitové / 256

Digitální odesílání Standardně: Ne

Softwarové funkce pro faxování Ne

Rychlost procesoru 360 MHz

Možnosti připojení Standardně: 1 Hi-Speed USB 2.0;

Bezdrátové připojení Ano, integrované rozhraní Wi-Fi 802.11b/g/n

Možnost mobilního tisku Apple AirPrint; Tisk Wi-Fi Direct

Možnosti připojení k síti Ano, přes integrované bezdrátové připojení 802.11b/g/n

Paměť Standardně: 64 MB integrované paměti DDR1;

Počet zásobníků papíru Standardně: 1;

Typy médií Běžný papír, matný papír na brožury, lesklý papír na brožury,
fotogracký papír, obálky, další speciální papíry pro inkoustové tiskárny

Formáty médií Vlastní (metrika): 76 x 127 až 216 x 356 mm
Podporované (metrika): A4, A6, B5, obálka DL (poznámka: podpora
mnoha dalších formátů médií, cokoli od 76,2 x 127 do 215,9 x 355,6
mm)

Hmotnost médií, podporovaná A4: 60 až 90 g/m²; obálky HP: 75 až 90 g/m²; karty HP: až 200 g/m²;
fotogracký papír HP 10 x 15 cm: až 300 g/m²

Vstupní kapacita Standardně: Až 60 listů
Obálky: Až 5 obálek
Karty: Až 20 karet

Výstupní kapacita Standardně: Až 25 listů
Obálky: Až 5 obálek
štítky: Až 10 listů
Karty: Až 20 karet

Kompatibilní operační systémy Windows 10, Windows 8.1, Windows 8, Windows 7, Windows Vista,
Windows XP SP3 (32bitový); Mac OS X v10.8 Mountain Lion, OS X v10.9
Mavericks, OS X v10.10 Yosemite

Minimální požadavky na systém Windows: Windows 10, 8.1, 8, 7: 32bitový nebo 64bitový, 2 GB volného
místa na pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo připojení k
internetu, port USB, Internet Explorer; Windows Vista: pouze 32bitový, 2
GB volného místa na pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo
připojení k internetu, port USB, Internet Explorer 8; systém Windows XP
SP3 nebo novější: pouze 32bitový, jakýkoli procesor Intel Pentium II,
Celeron nebo kompatibilní procesor s frekvencí 233 MHz, 850 MB místa
na pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo připojení k internetu,
port USB, Internet Explorer 8
Mac: OS X v10.9 Mavericks, OS X v10.10 Yosemite, OS X v10.11 El
Capitan; 1 GB volného místa na pevném disku; Internet; USB

Software součástí dodávky Software pro tiskárny HP, HP Update

Rozměry tiskárny (Š x H x V) Minimální: 403 x 177 x 141 mm;
Maximální: 403 x 451 x 264 mm;

Rozměry balení (Š x H x V) 450 x 175 x 246 mm

Hmotnost tiskárny 2,33 kg

Hmotnost balení 3,34 kg

Provozní prostředí Teplota: 5 až 40 ºC
Vlhkost: 20–80% relativní vlhkost

Podmínky skladování Teplota: -40 až 60 °C
Vlhkost: 5 až 90 % RV (bez kondenzace)

Akustické vlastnosti Zvukové emise – napájení: 6,2 B(A) v normálním režimu; 5,5 B(A) v
tichém režimu
Emise akustického tlaku: 48 dB

Napájení Požadavky: Vstupní napětí 200 až 240 V AC (+/-10 %), 50/60 Hz (+/-3
Hz);
Spotřeba: 0,06 W (vypnuto), 2,2 W (pohotovostní režim), 0,69 W (režim
spánku);
Obvyklá spotřeba elektřiny (TEC): 0,026 kWh/týden (zákazník používající
tiskárnu v průměru 15 sekund denně);
Typ napájení: Vestavěný zdroj napájení;

Specikace dopadu na udržitelnost Ne

Země původu Vyrobeno v Číně

Ovládací panel 7 kontrolek: Stav inkoustu, Kopírování připraveno, Webové služby (2),
Wi-Fi, Wi-Fi Direct, Pozor; 8 tlačítek: Zrušit, Obnovit, Info, Wi-Fi, Wi-Fi
Direct, Webové služby, Barevné kopírování, Černobílé kopírování

Obsah balení T8X23B: Tiskárna HP DeskJet 3762 All-in-One; Černá startovací
inkoustová kazeta HP 304 (cca 120 stran); Tříbarevná startovací
inkoustová kazeta HP 304 (cca 100 stran); Instalační leták; Napájecí
kabel. Informace o množství inkoustu a výtěžnosti jsou k dispozici na
adrese http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies

Spotřební materiál, tržní nabídka nebo
spotřební materiál, výměna

N9K05AE HP 304 Tříbarevná originální inkoustová kazeta
N9K06AE HP 304 Černá originální inkoustová kazeta
N9K07AE HP 304XL Tříbarevná originální inkoustová kazeta
N9K08AE HP 304XL Černá originální inkoustová kazeta

Servis a podpora UG187E 3letá služba HP Care Pack se standardní výměnou pro
multifunkční tiskárny 
UG062E 3letá služba HP Care Pack s výměnou následující den pro
multifunkční tiskárny 
UG235E 3letá služba HP Care Pack s opravou v servisním středisku pro
multifunkční tiskárny 
(UG187E: všechny země regionu EMEA s výjimkou ME, Afriky, Jižní
Afriky, Izraele, Turecka, UG062E: Rakousko, Belgie, Dánsko, Finsko,
Francie, Německo, Irsko, Itálie, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko,
Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Spojené království, Česká republika,
Řecko, Maďarsko, Polsko, Slovensko, UG235E: ME, Afrika, Jižní Afrika,
Izrael, Turecko)

Záruka Součástí tohoto produktu je jednoletá technická podpora; Jednoletá
omezená záruka na hardware; Nepřetržitý přístup k webovým službám
podpory na stránce http://www.hp.com/support/dj3700

1

2

3

4
5

6

7
8
9

10

11

12


